
#tečenámdobot – Táborová#tečenámdobot – Táborová
základna Medvědín potřebuje novézákladna Medvědín potřebuje nové
střechystřechy
Naše pionýrská skupina Veselí Medvědi věnuje svůj čas a úsilí
k výchově a rozvoji dětí již 27 let. Nyní potřebujeme vaši
pomoc, jelikož potřebujeme opravit střechy našich chatiček na
TZ Medvědín, které jsou v katastrofálním stavu a hrozí, že
dojde k poškození již zrenovovaných i…

– Pionýr, z.s. – 96.pionýrská skupina Veselí Medvědi

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12530

https://donio.cz/p/12530

	#tečenámdobot – Táborová základna Medvědín potřebuje nové střechy

